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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

از میان خبرها

گوناگون

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته در دیدار 
صدها نفر از نخبگان جوان و استعدادهای برتر علمی، 
جوانان نخبه میهن را مایه امید به آینده درخشان 
ایران خواندند و با اشاره به ضرورت هوشیاری در 
مقابل مکر و حیله شیطان بزرگ، خطاب به مردم، 
مسئولان و فعالان سیاسی و مطبوعاتی هفت نکته 
مهم را درباره قضایای اخیر پیرامون برجام مورد 

تأکید قرار دادند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ، حضرت آیت ا... خامنه ای وابستگی سیاسی 
تو سری خوری ملت ها  مایه  و  را بسیار خطرناک 
دانستند و با اشاره به قطع کامل وابستگی ایران به 
آمریکا خاطرنشان کردند: دشمن با رصد تحولات 
و فعالیت های جمهوری اسلامی ایران، از تبدیل 
ایران از »کشوری عقب افتاده و وابسته« به کشوری 
اقتدار روزافزون  از  و برخوردار  »اثرگذار، متنفذ 
سیاسی، دفاعی و علمی«، کاملًا عصبانی و به شدت 

نگران است.
رهبر انقلاب، دشمنی رژیم آمریکا با ملت ایران را 
از همان روزهای اول پیروزی انقلاب یادآور شدند و 
افزودند: آن روزها نه مسئله انرژی هسته ای مطرح 
بود و نه موشک و نفوذ منطقه ای، اما آمریکایی ها 
فهمیده بودند که با پیروزی انقلاب، ایران را به عنوان 
از  پرمنفعت«  بسیار  و  مطیع  »زیردست،  کشوری 

دست داده اند.
حضرت آیت ا... خامنه ای، الگو شدن ایران در ذهن 
ملت ها را موجب خشم و نا امیدی بیشتر سلطه گران 
خواندند و افزودند: ملت ایران در چهل سال اخیر به 
جهانیان ثابت کرده است که می توان از ابرقدرت ها 
نترسید، در مقابل آن ها ایستادگی کرد و با وجود 
تحریم ها و فشارها، به رشد و پیشرفت روزافزون نیز 

دست یافت.
ایشان، پیشرفت های نظامی و موشکی ایران در عین 
تحریم کامل را موجب حیرت و حتی تحسین برخی 
دشمنان کینه ورز خواندند و افزودند: مقاله چند سال 
قبل یک ژنرال صهیونیست در این خصوص، نمونه ای 

از این واقعیت است.
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به این که »نمی 
خواهیم وقت جلسه خوب و مفید با نخبگان جوان را 
با پاسخگویی به رئیس جمهور آمریکا ضایع کنیم«، 
افزودند: با وجود این، همه باید به یک نکته مهم توجه 
کنیم و آن، ضرورت شناخت دشمن است زیرا هر 
ملتی دشمنش را نشناسد و او را دوست یا بی طرف 
قرار  خطر  معرض  در  و  تهدید  مورد  حتماً  بداند، 

خواهد گرفت.
می  البلاغه  نهج  در  امیرمؤمنان  افزودند:  ایشان 
فرمایند »خواب نمی روم و می فهمم که در اطرافم 
چه می گذرد«، و ملت و مسئولان ایران نیز نباید دچار 
خواب گرفتگی و غفلت شوند چرا که در این صورت به 

ما شبیخون می زنند و غارت می شویم.
رهبر انقلاب اسلامی، با اشاره به پاسخ های خوب 
و درست مسئولان کشور به اباطیل ترامپ، رئیس 
جمهور و هیئت حاکمه آمریکا را به علت درک نکردن 
تحولات ایران و منطقه، دچار »عقب افتادگی ذهنی« 
خواندند و خاطرنشان کردند: آن ها می خواهند 
ایرانِ جوان، مؤمن، انقلابی و پیشرفته را به ۵۰ 
سال قبل برگردانند، البته معلوم است که این کار، 
شدنی نیست اما آن ها به علت عقب ماندگی از درک 
این واقعیت عاجزند و به همین علت دچار اشتباه 
محاسباتی و شکست های پی در پی از ملت ایران 

شده و می شوند.
رهبر انقلاب، رژیم بسیار شرور آمریکا را به تعبیر 
حقیقتاً درست امام راحل »شیطان بزرگ« و »شیطان 
اکبر« خواندند و خاطرنشان کردند: نظام آمریکا، 
بین  صهیونیزم  خبیث  و  خطرناک  شبکه  کارگزار 
الملل، دشمن ملت های مستقل و عامل اغلب جنگ 
ها در منطقه و جهان است و مانند زالو درصدد مکیدن 

دار و ندار ملت هاست.
مبارزات  در  ترامپ  سخنان  یادآوری  با  ایشان 

انتخاباتی مبنی بر به وجود آمدن داعش به  دست 
آمریکا افزودند: طبیعی است که سردمداران آمریکا 
اکنون علیه سپاه پاسداران که اهداف خطرناک 
آمریکا و داعش را در منطقه سد کرده است، نعره 

بکشند و سخنرانی کنند.
حضرت آیت ا... خامنه ای، خنثی شدن نقشه های 
آمریکا در منطقه از جمله در سوریه، لبنان و عراق 
را علت دیگر عصبانیت و خشم مقامات آمریکایی 
برشمردند و افزودند: جمهوری اسلامی نقشه های 

شوم آمریکا را برهم زده است.
رهبر انقلاب اسلامی پس از تبیین علل عصبانیت 
و ناامیدی آمریکایی ها به بیان هفت توصیه مهم به 
مردم، مسئولان و فعالان سیاسی و مطبوعاتی درباره 

قضایای اخیر پرداختند.
تأکید  نکته  اولین  ا... خامنه ای در  آیت  حضرت 
کردند: همه یقین و مسلم بدانند که آمریکا این بار 
هم از ملت انقلابی ایران تودهنی و شکست خواهد 

خورد.
توصیه دوم رهبر انقلاب، »پرهیز از غفلت در مقابل 

مکر و حیله آمریکا« بود.
ایشان خاطرنشان کردند: نباید بلاهت نشان دادن 
رئیس جمهور آمریکا، موجب شود که از مکر و توطئه 
دشمن غافل شویم و آن را حقیر بشماریم، بلکه باید 
همه با تدبیر و هوشیاری و آمادگی کامل در صحنه 

باشیم.
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: البته جنگ 
که  هست  مسائلی  اما  افتد  نمی  اتفاق  نظامی 
اهمیتش از جنگ کمتر نیست، بنابراین باید پیش 

بینی کنیم و مراقب باشیم.
رهبر انقلاب در توصیه سوم، به دشمنی آمریکا با 
عناصر قدرت ایران اشاره و تأکید کردند: برعکسِ 

دشمن، همه باید این عناصر را تقویت کنیم.
ایشان علم و قدرت دفاعی را از جمله عناصر اصلی 
قدرت ملت ایران خواندند و افزودند: توان موشکی 

باید به کوری چشم دشمن هر روز افزایش یابد.
حضرت آیت ا... خامنه ای اقتصاد را از دیگر عناصر 
قدرت ایران برشمردند و تأکید کردند: باید به کاهش 
اقتصادی  زای  درون  قدرت  افزایش  و  وابستگی 

اهتمام جدی کرد.
رهبر انقلاب در همین زمینه یادآور شدند: بارها 
گفته ایم که با سرمایه گذاری خارجی از جمله غربی 
ها مشکلی نداریم اما نباید اقتصاد کشور به ستونی 

متکی باشد که با نعره شخصی مثل ترامپ بلرزد.
ایشان افزودند: اقتصاد ایران باید به »ستونِ توان و 
ظرفیت داخلی« تکیه کند و سیاست های اعلام شده 

اقتصاد مقاومتی، پیگیری و اجرا شود.
»بی اعتنایی به القائات دشمن«، چهارمین توصیه 

مهم رهبر انقلاب درباره قضایای اخیر است.
حضرت آیت ا... خامنه ای گفتند: در برجام دشمن 
ها  دشمنی  شود  حاصل  توافق  اگر  کرد  می  القا 

برطرف می شود، توافق کردیم اما دشمنی ها بیشتر 
هم شد.

ایشان تأکید کردند: امروز هم نباید مطالبی مطرح 
شود که اگر مثلًا در فلان قضیه توافق نکردیم چنین و 
چنان می شود، این از القائات مورد نظر دشمن است 
و ما باید بی اعتنا به این القائات، مصالح خودمان را 

خودمان بفهمیم و آن را از دشمن نشنویم.
پنجمین توصیه رهبر انقلاب اسلامی یعنی افزایش 

قدرت دفاعی، بر تجربه دفاع مقدس متکی بود.
ایشان خاطرنشان کردند: در آن سال ها تهران زیر 
موشک باران صدام و حامیان غربی اش بی دفاع 
بود، جوانان کشور برای حل این معضل از صفر شروع 
یافتند  دست  توانایی  چنان  به  تدریج  به  و  کردند 
که دشمن وقتی توانایی مقابله به مثل ما را دید، 

متوقف شد.
ا... خامنه ای تأکید کردند: اکنون  حضرت آیت 
نیز باید توان دفاعی کشورمان را افزایش دهیم تا 
دشمنان، گستاخ و جَری نشوند و به حمله و دست از 

پا خطا کردن، تشویق نگردند.
رهبر انقلاب در توصیه بعدی به موضوع رفتار اروپایی 

ها در مسئله اخیر پرداختند.
ایشان گفتند: اروپایی ها با درک این که برجام به نفع 
آن ها و آمریکایی هاست، با سخنان رئیس جمهور 
آمریکا درباره پاره کردن برجام مخالفت کردند که این 

موضع گیری خوب است اما کافی نیست.
رهبر انقلاب گفتند: تا طرف مقابل، برجام را پاره 
نکند، ما آن را پاره نمی کنیم، اما اگر برجام را پاره 

کنند ما آن را ریز ریز می کنیم.
حضرت آیت ا... خامنه ای تأکید کردند: اروپایی 
ها باید مقابل اقدامات دولت آمریکا از جمله نقض 
برجام همچون تحریم هایی که انتظار دارند از کنگره 
بیرون بیاید بایستند و از هم صدایی با آمریکایی ها در 
مسائلی نظیر قدرت دفاعی ایران و حضور ایران در 
منطقه بپرهیزند چرا که ما مطلقاً هم آوازی اروپایی ها 

با زورگویی های آمریکا را قبول نمی کنیم.
رهبر انقلاب در همین زمینه افزودند: آن هایی که 
موشک و سلاح اتمی دارند ملت ایران را از داشتن 
موشک ۲ یا ۳ هزار کیلومتری نهی می کنند، این 
موضوع و دیگر مسائل مربوط به ایران به شما چه 

ربطی دارد؟
آخرین توصیه رهبر انقلاب، »جدی گرفتن اقتصاد 
مقاومتی و اصول آن« از جمله تولید داخلی، منع 
واردات غیرضروری، جلوگیری از قاچاق کالا و ایجاد 

اشتغال بود.
ایشان خاطرنشان کردند: بیش از نیمی از سال، 
گذشته است و باید برای تحقق اهداف و جبران 
عقب ماندگی های ناشی از حرف های انتخاباتی، 
تلاش مضاعف شود تا اقتصاد ایران از اتکا به نفت، به 

اقتصادی مبتنی بر ارزش افزوده تبدیل شود.
رهبر انقلاب اسلامی، در بخش دیگری از سخنانشان 

، دیدار با نخبگان جوان را جلسه ای شیرین و مطلوب 
و سرشار از امید به آینده و افق های پیش رو خواندند و 
با تأکید بر این که نخبگان، نعمت های الهی هستند و 
باید شکر این نعمت را به جا آورد، گفتند: من عمیقاً و 
قویاً، نخبه باور هستم و مسئولان نیز باید باور کنند که 
نخبه داریم و این نخبه ها می توانند سرنوشت کشور 

را تغییر دهند.
ایشان، پیشرفت علمی را زمینه ساز اقتدار کشور 
دانستند و خاطرنشان کردند: کشور ما با وجود سابقه 
درخشان در زمینه علم، متأسفانه در دوران سلطه 
بیگانگان از قافله علم عقب افتاد که باید این عقب 

افتادگی جبران شود.
رهبر انقلاب اسلامی، اصلی ترین راه جلوگیری از 
غرب زدگی کشور را، از بین بردن وابستگی دانستند و 
با تأکید بر این که از عناصر اصلی رهایی از وابستگی، 
پیشرفت علمی است، خاطرنشان کردند: در مسیر 
پیشرفت علمی و فناوری نباید هیچ مانعی از جانب 

دستگاه های مختلف به وجود آید.
حضرت آیت ا... خامنه ای با استناد به ظرفیت های 
فوق العاده کشور، بستر پیشرفت علمی و فناوری 
را مهیا دانستند و با ابراز رضایت از اقدامات بنیاد 
نخبگان و معاونت علمی ریاست جمهوری افزودند: 
البته نباید به این حد از پیشرفت قانع بود، زیرا تا 

رسیدن به نقطه مطلوب فاصله زیادی داریم.
رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنان خود به یک 
نکته اساسی اشاره کردند و گفتند: در پیشرفت 
علمی باید رویه سازی و جریان سازی شود تا سلایق 
و روش های مدیریتی در دولت های مختلف، در 
این مسیر تأثیرگذار نباشد و پیشرفت علمی کشور 

متوقف نشود.
حضرت آیت ا... خامنه ای چند نکته را نیز درخصوص 

مسائل مرتبط با علم و فناوری بیان کردند.
»افزایش کیفیت ضوابط شرکت های دانش بنیان«، 
»لزوم افزایش بودجه علم و فناوری«، »مدیریت صحیح 
منابع مالی در این بخش« و »ضرورت ارتقای کیفیت 
مقالات علمی«، نکاتی بود که رهبر انقلاب اسلامی 

به آن ها اشاره کردند.
بنیاد  و  جمهوری  ریاست  علمی  معاونت  ایشان، 
نخبگان را به استفاده بیش از پیش از ظرفیت های 

دستگاه ها، توصیه مؤکد کردند.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین گفتند: باید برای 
صنعت کشور، فکری اساسی شود زیرا صنعت گرفتار 
آفت مونتاژکاری شده است و تا وقتی که این آفت 
وجود دارد، نوآوری مورد توجه قرار نخواهد گرفت و 
تحرک و کار علمی نیز متوقف خواهد شد و در چنین 
شرایطی، میان دانشگاه و صنعت، ارتباطی برقرار 

نخواهد بود.
ایشان به موضوع لزوم اهمیت دادن به فعالیت های 
فرهنگی در معاونت علمی ریاست جمهوری و بنیاد 
نخبگان نیز اشاره کردند و افزودند: خطرناک تر و تلخ 
تر از ترور فیزیکی که در سال های گذشته انجام شد 
و تعدادی از دانشمندان ما شهید شدند، اسیر فکری 
و فرهنگی شدنِ دانشمندان است، بنابراین نخبگان 

باید با تقوا از خود مراقبت کنند.
رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنان خود، شرایط 
امروز و جهت گیری کشور را بهترین فرصت برای 
جوانان به منظور افزایش ایمان، تلاش علمی در 
جهت پیشرفت و برطرف کردن اشکالات دانستند 
و گفتند: مطمئن هستم که شما جوانان، ایرانی به 
مراتب بهتر، پیشرفته تر و منظم تر، پیشِ رو خواهید 
داشت. در ابتدای این دیدار دکتر ستاری معاون 
علمی و فناوری رئیس جمهور و رئیس بنیاد ملی 
نخبگان با اشاره به لزوم تغییر در رویکرد اقتصادی، 
از اقتصاد نفتی به سمت اقتصاد مبتنی بر نیروی 
انسانی خلاق و مؤمن و خودباور، گفت: طراحی مدل 
موفق آموزشی، تمرکز بر توانمندسازی نخبگان، 
جذب ایرانیان خارج از کشور و ایجاد شبکه نخبگانی 
ملی  بنیاد  رویکردهای  و  فعالیت ها  ترین  مهم  از 

نخبگان بوده است.

از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی صورت گرفت؛
اختصاص ۱۰میلیارد ریال کمک به آوارگان مسلمان و مظلوم میانمار

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ، در پی 
نامه رئیس و نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر به رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در خصوص شرایط وخیم مسلمانان 
روهینگیا در اثر حوادث فاجعه آمیز میانمار، حضرت آیت ا... 
خامنه ای مبلغ ۱۰ میلیارد ریال به عنوان کمک به آوارگان مظلوم 

و بی پناه میانمار اختصاص دادند.
در نامه رئیس و نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر به رهبر 
انقلاب اسلامی، با اشاره به فاجعه انسانی در میانمار و آوارگی 

صدها هزار نفر از مردم مسلمان، اقدامات و کمک های جمعیت هلال احمر در امدادرسانی به آوارگان 
گزارش شده بود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخبگان جوان و استعدادهای برتر علمی مطرح کردند:

هفت نکته مهم درباره برجام 

 تصمیم هیئت دولت برای بیمه شخص ثالث و واگذاری 
فعالیت های وزارت بهداشت 

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری -  هیئت 
نامه  آیین  وزیران روز گذشته در جلسه خود 
اجرایی مربوط به واگذاری تا سقف ۱۰ درصد 
خدمات و فعالیت های تصدی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی به بخش غیردولتی در 

سال ۱۳96 را به تصویب رساند.  
دولت همچنین وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی را موظف کرد به منظور تسهیل و افزایش 
توجیه پذیری خدمات قابل ارائه توسط بخش 

غیردولتی، مجوزهای لازم برای حذف یا اضافه کردن خدمات یا فعالیت هایی که زمینه تکمیل ظرفیت 
و ارائه خدمات با کیفیت بهتر به بیماران را فراهم می کند، در قالب نظام سطح بندی خدمات ارائه کند.

هیئت وزیران آیین نامه اجرایی تعیین سقف حق بیمه شخص ثالث و نحوه تخفیف، افزایش و تقسیط آن را 
به تصویب رساند که به موجب این آیین نامه، سقف نرخ های حق بیمه پایه بیمه شخص ثالث از حاصل جمع 

اقلام هزینه ای منهای درآمد سرمایه گذاری به علاوه حاشیه سود تعیین می شود.
به موجب آیین نامه یاد شده، وسایل نقلیه ای که برای اولین بار شماره گذاری می شوند، شامل تخفیف ۵ 
درصدی حق بیمه پایه، وسایل نقلیه عمومی شهری حمل مسافر با ظرفیت بیش از شش نفر شامل اتوبوس، 
مینی بوس، ون و استیشن شامل تخفیف ۵۰ درصدی و وسایل نقلیه  ای که دارنده آن ها دارای گواهینامه 
معتبر طی دوره  های آموزشی رانندگی ایمن و کم خطر باشد، شامل تخفیف ۱۰ درصدی حق بیمه پایه 
خواهد بود. در صورتی که خسارتی از محل بیمه نامه پرداخت نشود، بیمه گر موظف است پس از اعمال 
تخفیفات مذکور، از سال دوم به بعد هنگام تجدید بیمه نامه به ازای هر سال ۵ درصد و حداکثر 7۰ درصد 

تخفیف عدم خسارت در حق بیمه پایه اعمال کند.

خبر خوب دانشگاه آزاد برای دانشجویان دختر

مهر - رئیس دانشگاه آزاد اسلامی از موافقت این دانشگاه برای انتقال 
دانشجویان دختر به شهر خود خبر داد.

آیت ا...  العظمی نوری همدانی درباره رفع  با  فرهاد رهبر در دیدار 
مشکلات فرهنگی گفت: یکی از سیاست هایی که دانشگاه در نظر گرفته، 
بومی گزینی است و هر دانشجوی دختری درخواست بازگشت به شهر خود 

را داشته باشد، با آن موافقت می شود. 
وی یکی از دغدغه های اصلی دانشگاه را بومی سازی علم و محتوای 

آموزشی کتب درسی دانست و گفت: باید دید چقدر از این علم که در دانشگاه به کار گرفته می شود، نافع 
است و توانسته نیازهای امروز کشور را برآورده کند.

سیف: موسسه غیر مجاز فعال در کشور نداریم

ایسنا - رئیس کل بانک مرکزی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع 
خبرنگاران درباره مصوبات هیئت دولت گفت: گزارشی درباره مبحث 
تصمیم گیری راجع به موسسات غیر مجاز و آخرین اقدامات انجام شده به 

هیئت دولت ارائه کردم.
سیف ادامه داد: در حال حاضر خوشبختانه موسسه غیر مجاز فعالی در 
کشور نداریم، البته اقدامات نهایی قضیه برای تعیین تکلیف سپرده گذاران 
انجام می شود و باید از مرجع قضائی و مجلس تشکر کنم که در این رابطه 

هماهنگی و همکاری مثبتی دارند و کار با روش پیش بینی شده، پیش می رود تا نهایتا تبدیل به شرایط 
مناسبی شود. 

هشدار ستاد مبارزه با قاچاق کالا به خریداران موبایل

فارس - مدیرکل فناوری ارتباطات و اطلاعات ستاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز گفت:  از ۲9 مهرماه که طرح رجیستری موبایل آغاز می شود، خریداران 
استعلام کنند و در صورت دریافت پیام »تجهیز شما تأیید می شود« اقدام 
به خرید گوشی تلفن همراه کنند.حمید دهقان نیا در نشست طرح ثبت 
رهگیری موبایل و تبلت گفت: این طرح از ۲8 مهرماه کلید می خورد و 
مردم از ۲9 مهر که به بازار برای خرید مراجعه می کنند، موبایل هایی که 

خریداری می کنند، شامل این طرح می شود.


